



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 122 943
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVETO AS
Forretningsadresse:	Nordskag 7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torgeir Svae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	287 230	100 327
Sum kostnader		287 230	100 327
Driftsresultat		-287 230	-100 327
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	2 935 161	3 059 373
Annen renteinntekt		103	23
Sum finansinntekter		2 935 264	3 059 396
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		2 268 022
Annen rentekostnad	6	7 672 628	15 101 640
Sum finanskostnader		7 672 628	17 369 663
Netto finans		-4 737 364	-14 310 266
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 024 595	-14 410 593
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-1 105 411	-3 170 330
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 919 184	-11 240 263
Årsresultat	5	-3 919 184	-11 240 263
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 919 184	-11 240 263
Totalresultat		-3 919 184	-11 240 263
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 919 184	-11 240 263
Sum overføringer og disponeringer		-3 919 184	-11 240 263



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		9 839 549
Sum immaterielle eiendeler			9 839 549
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 070 228 652	1 011 579 785
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7	4 605 334	67 683 396
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		1 074 833 986	1 079 263 181
Sum anleggsmidler		1 074 833 986	1 089 102 730
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			4 972
Konsernfordringer	7	49 749 818	
Sum fordringer		49 749 818	4 972
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 186 085	100 182 963
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 186 085	100 182 963
Sum omløpsmidler		50 935 903	100 187 934
SUM EIENDELER		1 125 769 890	1 189 290 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	12 650 000	12 650 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		817 905 575	817 905 575
Annen innskutt egenkapital		283 737 108	
Sum innskutt egenkapital		1 114 292 683	830 555 575
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		38 804 858	34 885 674
Sum opptjent egenkapital		-38 804 858	-34 885 674
Sum egenkapital	5	1 075 487 826	795 669 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		391 758 054
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		2	1
Kortsiktig konserngjeld	7	50 282 061	
Annen kortsiktig gjeld			1 862 708
Sum kortsiktig gjeld		50 282 063	393 620 763
Sum gjeld		50 282 063	393 620 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 125 769 889	1 189 290 664



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 842259

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 122 943
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVETO AS
Forretningsadresse: Nordskog
7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgeir Svae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022



Organisasjonsnr: 919 122 943
KVETO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	287 230	100 327
Sum kostnader		287 230	100 327
Driftsresultat		-287 230	-100 327
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	2 935 161	3 059 373
Annen renteinntekt		103	23
Sum finansinntekter		2 935 264	3 059 396
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		2 268 022
Annen rentekostnad	6	7 672 628	15 101 640
Sum finanskostnader		7 672 628	17 369 663
Netto finans		-4 737 364	-14 310 266
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-1 105 411	-3 170 330
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 919 184	-11 240 263
Årsresultat	5	-3 919 184	-11 240 263
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 919 184	-11 240 263
Totalresultat		-3 919 184	-11 240 263
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 919 184	-11 240 263
Sum overføringer og disponeringer		-3 919 184	-11 240 263



Organisasjonsnr: 919 122 943
KVETO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 9 839 549
Sum immaterielle eiendeler 9 839 549

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 1 070 228 652 1 011 579 785
Investering i annet foretak i samme konsern 4
Lån til foretak i samme konsern 7 4 605 334 67 683 396
Investeringer i tilknyttet selskap 4
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 4
Sum finansielle anleggsmidler 1 074 833 986 1 079 263 181

Sum anleggsmidler 1 074 833 986 1 089 102 730

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 4 972
Konsernfordringer 7 49 749 818
Sum fordringer 49 749 818 4 972

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 4

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 186 085 100 182 963
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 186 085 100 182 963

Sum omløpsmidler 50 935 903 100 187 934

SUM EIENDELER 1 125 769 890 1 189 290 664

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	12 650 000	12 650 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		817 905 575	817 905 575
Annen innskutt egenkapital		283 737 108	
Sum innskutt egenkapital		1 114 292 683	830 555 575
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		38 804 858	34 885 674
Sum opptjent egenkapital		-38 804 858	-34 885 674
Sum egenkapital	5	1 075 487 826	795 669 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		391 758 054
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		2	1
Kortsiktig konserngjeld	7	50 282 061	
Annen kortsiktig gjeld			1 862 708
Sum kortsiktig gjeld		50 282 063	393 620 763
Sum gjeld		50 282 063	393 620 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 125 769 889	1 189 290 664



Organisasjonsnr: 919 122 943
KVETO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021 for Kveto AS

Virksomhetens art

Kveto AS er et holdingselskap som eier aksjer i teknologikonsernet Scale Aquaculture Group. Scale Aq Group er en ledende totalleverandør av utstyr til oppdrettsnæringen både på land og på sjø med produkter som forflåter, foringsstystem, merder, nøter, forankring, kamera, arbeidsbåter og lukkede anlegg både til sjøs og på land.

Kveto AS sin virksomhet omfatter hovedsakelig investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Frøya kommune.

Finansiering og fortsatt drift

Selskapets ultimate morselskap er Kvarv AS. Konsernet finansieres gjennom mellomværende fra konsernselskap.

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede ved avleggelse av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets fremtidige utvikling som tilfredsstillende. På nåværende tidspunkt mener styret at selskapets innførte tiltak knyttet til COVID-19 i de underliggende datterselskaper er tilfredsstillende.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet. Fordringer består hovedsakelig av lån og fordringer med øvrige konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet følger likviditeten tett for å minimere risiko for likviditetsproblemer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur.

Likestilling og diskriminering

Kveto AS har som mål i sine datterselskaper å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Selskapets styre består av 2 menn



Årsberetning 2021 for Kveto AS

Virksomhetens art

Kveto AS er et holdingselskap som eier aksjer i teknologikonsernet Scale Aquaculture Group. Scale Aq Group er en ledende totalleverandør av utstyr til oppdrettsnæringen både på land og på sjø med produkter som forflåter, foringsstystem, merder, nøter, forankring, kamera, arbeidsbåter og lukkede anlegg både til sjøs og på land.

Kveto AS sin virksomhet omfatter hovedsakelig investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Frøya kommune.

Finansiering og fortsatt drift

Selskapets ultimate morselskap er Kvarv AS. Konsernet finansieres gjennom mellomværende fra konsernselskap.

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede ved avleggelse av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets fremtidige utvikling som tilfredsstillende. På nåværende tidspunkt mener styret at selskapets innførte tiltak knyttet til COVID-19 i de underliggende datterselskaper er tilfredsstillende.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet. Fordringer består hovedsakelig av lån og fordringer med øvrige konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet følger likviditeten tett for å minimere risiko for likviditetsproblemer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur.

Likestilling og diskriminering

Kveto AS har som mål i sine datterselskaper å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Selskapets styre består av 2 menn



Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Resultat, investeringer og likviditet

Driftsresultatet for 2021 er på samme nivå som 2020.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble - 6,9 MNOK i 2021.

Likviditeten anses tilfredsstillende med mulighet for finansiering fra konsernselskap.

Forsikring

Konsernet har tegnet forsikring for styrets medlemmer for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -3 919 184 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	3 919 184

Trondheim, 30.06.2022
Styret i Kvetto AS

Torgeir Svae
styreleder

Roar Østbø
styremedlem



Til generalforsamlingen i Kveto AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 919 122 943



Kveto AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	1	287 230	100 327
Sum driftskostnader		287 230	100 327
Driftsresultat		-287 230	-100 327
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	2 935 161	3 059 373
Annen renteinntekt		103	23
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	2 268 022
Annen rentekostnad	6	7 672 628	15 101 640
Resultat av finansposter		-4 737 364	-14 310 266
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 024 595	-14 410 593
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-1 105 411	-3 170 330
Ordinært resultat		-3 919 184	-11 240 263
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	-3 919 184	-11 240 263
Overføringer			
Overført til udekket tap		3 919 184	11 240 263
Sum overføringer		-3 919 184	-11 240 263



Kveto AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	9 839 549
Sum immaterielle eiendeler		0	9 839 549
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	1 070 228 652	1 011 579 785
Lån til foretak i samme konsern	7	4 605 334	67 683 396
Sum finansielle anleggsmidler		1 074 833 986	1 079 263 181
Sum anleggsmidler		1 074 833 986	1 089 102 730
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	4 972
Konsernfordringer	7	49 749 818	0
Sum fordringer		49 749 818	4 972
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 186 085	100 182 963
Sum omløpsmidler		50 935 903	100 187 934
Sum eiendeler		1 125 769 890	1 189 290 664
Kveto AS			Side 3



Kveto AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	12 650 000	12 650 000
Overkurs		817 905 575	817 905 575
Annen innskutt egenkapital		283 737 108	0
Sum innskutt egenkapital		1 114 292 683	830 555 575
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-38 804 858	-34 885 674
Sum opptjent egenkapital		-38 804 858	-34 885 674
Sum egenkapital	5	1 075 487 826	795 669 901
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	391 758 054
Skyldig offentlige avgifter		2	1
Konserngjeld	7	50 282 061	0
Annen kortsiktig gjeld		0	1 862 708
Sum kortsiktig gjeld		50 282 063	393 620 763
Sum gjeld		50 282 063	393 620 763
Sum egenkapital og gjeld		1 125 769 889	1 189 290 664
Trondheim, 30.06.2022 Styret i Kveto AS			
_____ Torgeir Svae styreleder		_____ Roar Østbø styremedlem	
Kveto AS			Side 4



Kveto AS			
Indirekte kontantstrøm			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-5 024 595	-14 410 593
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 857 735	-927 767
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 882 330	-15 338 360
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	0	33 001 084
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	0	17 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		391 758 054	0
Innbetalinger av egenkapital		0	100 000 000
Endring i konsernfinansiering		299 643 507	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-92 114 547	115 501 084
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-98 996 877	100 162 724
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		100 182 963	20 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 186 085	100 182 963



Kveto AS

Org.nr: 919 122 943

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for regnskapslovens alminnelige regler.

Konsolidering

Iflg regnskapsloven § 3-7, gjelder ikke plikten til å utarbeide konsernregnskap for regnskapspliktig som selv er datterselskap, dersom den regnskapspliktiges morselskap utarbeider konsernregnskap som omfatter regnskapspliktige og dennes datterselskaper. Morselskapet Kvarv AS (org.nr.914 719 828) utarbeider konsernregnskap. Det er derfor ikke utarbeidet konsernregnskap for Kveto AS. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse hos Kverva AS, Brattørkaia 15B, 7010 Trondheim.

Inntekter

Selskapet fremstår som et investeringsselskap og har ikke ordinære driftsinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Kveto AS

Org.nr: 919 122 943

Note 1 Lønnskostnader

Kveto AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Revisjonshonorar i 2021 er på kr 33 100,- mens andre tjenester er på kr 0,-

Note 2 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 105 411	-3 170 330
Skattekostnad ordinært resultat	-1 105 411	-3 170 330
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 024 595	-14 410 593
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	49 749 818	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-44 725 223	0
Skattepliktig inntekt	0	-14 410 593
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-10 944 960	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	10 944 960	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 024 595	-14 410 593
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 105 411	-3 170 331
Sum	-1 105 411	-3 170 331
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-44 725 223	-44 725 223
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-44 725 223	-44 725 223
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-9 839 549	-9 839 549



Kveto AS

Org.nr: 919 122 943

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kveto AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 150	11 000,0	12 650 000
Sum	1 150		12 650 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kve-en AS	1 150	100,0	100,0

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Balanseført verdi	Stemme- andel
Scale Aquaculture Group AS	1.1.2019	Frøya	90,10%	1 070 228 652	90,10%

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Scale Aquaculture Group AS	1 151 573 987	-382 486 028

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	12 650 000	817 905 575	0	-34 885 674	795 669 901
Årets resultat				-3 919 184	-3 919 184
Konsembidrag mottatt			283 737 108		283 737 108
Pr 31.12.2021	12 650 000	817 905 575	283 737 108	-38 804 858	1 075 487 826



Kveto AS
Org.nr: 919 122 943

Note 6 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2021	2020
Sum annen langsiktig gjeld	0	0

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er refinansiert i 2021. Aksjer i datterselskap er stilt som sikkerhet for gjelden.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Mellomværende med samme konsern er presentert på egne linjer i balansen. Tilsvarende gjelder renteinntekter og rentekostnader til selskap i samme konsern..

Note 8 Andre forpliktelser

Selskapet har inngått en put opsjon vedrørende kjøp av resterende aksjer i Scale Aquaculture Group AS med minoritetsaksjonær i Scale Aquaculture Group AS. Både Scale Aquaculture Group AS og minoritetsaksjonær har rett til å utøve sin kjøpsrett/salgsrett for aksjene innen 1. mars 2029.

Note 9 Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler